
  
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 25-01-2011 
EZ/_____366/5_____/2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postępowaniem przetargowym nr 2/2010 
 
Dotyczy: Zakup i dostawa OPATRUNKÓW . 
 
 

Odpowiedzi na pytania. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ uzupełnia brakujące odpowiedzi na 
zadane pytania do specyfikacji: 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA :  
 
Pakiet nr 2: 

1. Poz. nr 1 
Pyt.: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 cm x 7 cm? 

 
ODPOWIEDŹ: TAK. 
 
 
Pakiet nr 7: 

1. Poz. nr 7, 9 
Pyt.: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 12 
warstwowych w opakowaniu a`40 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ:  TAK. 
 

Pytanie – prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający pod pojęciem „z dodatkową 
pokrytą jednostronnie folią’’ ma na myśli dodatkową, pokrytą jednostronnie folią 
podkładkę. 
ODPOWIEDŹ: TAK. 

 
 
 

Z powaŜaniem, 
p.o.  Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa 
 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek  


